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3 §
Taidetta Jätkälle –yhteistyösopimuksen hyväksyminen

HEL 2020-011790 T 02 08 02 01

Päätös

Suunnitteluyksikön päällikkö päätti hyväksyä yhteistyösopimuksen, joka 
koskee Jätkäsaaren taidetta Länsisatamassa. 

Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimiala, HAM Helsingin tai-
demuseo ja Helsingin Satama Oy ovat sopineet yhteistyösopimuksessa 
Osuuskunta Forum Boxin kanssa julkisen taiteen hankinnoista Jätkä-
saareen. 

Päätöksen perustelut

Sopimuksen kohteena on vuosien 2020–2021 aikana toteutettava tai-
teen yhteishanke Jätkäsaareen. Sopimus koskee osapuolten yhdessä 
järjestämää Taidetta Jätkälle - taidekilpailua. Kilpailun tavoitteena on 
löytää Helsingin Jätkäsaareen, Länsisataman alueelle uusi pysyväis-
luonteinen ja paikkasidonnainen taideteos.

Kustannukset

Kustannusarvio on 66 000 euroa, joka jaetaan Helsingin kaupungin ja 
Helsingin Satama Oy:n kesken. Helsingin kaupungin kaupunkiympäris-
tön toimialan vastuulla on 33 00 euroa (alv 0 %). 

Rahoitus

Hanke rahoitetaan talousarvion kohdasta 8 03 02 02 Projektialueiden 
kadut, Länsisatama.

Toteutustapa ja aikataulu

Osapuolet sopivat tällä sopimuksella vuosien 2020–2021 aikana toteu-
tettavasta yhteishankkeesta löytää Helsingin Jätkäsaareen, Länsisata-
man alueelle uusi pysyväisluonteinen ja paikkasidonnainen taideteos. 
Taideteoksen mahdollisesta toteutuksesta sekä liittämisestä HAMin ko-
koelmaan vastaa Helsingin kaupunki. 

Osuuskunta Forum Box vastaa kilpailun rahaliikenteen hoitamisesta. 
Osuuskunta Forum Box laskuttaa Helsingin Satama Oy:tä ja Helsingin 
kaupunkia toteutuneiden kustannusten mukaan. Kaikki osapuolet sitou-
tuvat huolehtimaan siitä, että eivät ylitä projektin kustannusarviota. Hel-
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singin kaupunki ja Helsingin Satama Oy vastaavat projektinaikaisista 
kustannuksista myös siinä tapauksessa, että projekti raukeaa.

Sopimus päättyy viimeistään 30.9.2021.

Lisätiedot
Katariina Hämäläinen, projektinjohtaja, puhelin: 310 20706

katariina.m.hamalainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Yhteistyösopimus Taidetta Jätkälle
2 Taidetta Jä̈tkä̈lle -kilpailuohjelma
3 Budjetti Taidetta Jätkä̈lle

Muutoksenhaku

Muutoksenhaku Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiym-
päristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Sopimusosapuolet Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta

Tiedoksi

Liikenne- ja katusuunnittelu/Hämäläinen Katariina
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 3 § (Muutoksenhaku).

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Kati Kiyancicek
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.10.2020.


